
Zakończył się turniej „Gorzowskie 3PL”, którego głównym celem jest promocja Gorzowa jako 

amatorskiego ośrodka tenisa stołowego. Jego organizatorem był Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, a 

patronat nad wydarzeniem objął burmistrz Rafał Kotarski.   

-  Łącznie w trzech turniejach wystartowało 144 zawodników i zawodniczek - informuje Edmund 

Olszowy, kierownik turnieju.   

W kategorii amatorzy do 50 lat klasyfikacja przedstawia się następująco:  

1. Robert Świetlik (Będzin, 82 pkt.) 

2. Mariusz Adamus (Rędziny, 76 pkt.) 

3. Tomas Herfindsson (Szwecja, 70 pkt.) 

4. Przemysław Podpora (Piotrówka, 43 pkt.) 

5. Leszek Piotrowski (Krzepice, 34 pkt.) 

6. Marek Ciesielski (Grabów, 32 pkt.) 

7. Michał Dropała (Dobrodzień, 30 pkt.) 

8. Paweł Gąsiorski (Cisie, 30 pkt.) 

9. Jakub Szymik (Rybnik, 29 pkt.) 

10. Marek Kapela (Dobrodzień, 24 pkt.) 

11. Tomasz Pluta (Olesno, 24 pkt.) 

12. Oliwia Zawiasa (Warta, 24 pkt.) 

13. Przemysław Bartnik (Kluczbork, 21 pkt.) 

14. Andrzej Hanas (Gorzów Śl., 20 pkt.) 

15. Katarzyna Zając (Gorzów, 20 pkt.)  

16. Mateusz Poloczek (Olesno, 16 pkt.) 

17. Wiktoria Poloczek (Olesno, 14 pkt.) 

18. Mielna Hurko (Radomsko, 13 pkt.) 

19. Dominika Olszowa (Gorzów Śl., 10 pkt.) 

20. Maciej Wójcik (Olesno, 9 pkt.) 

21. Jarosław Król (Czestochowa, 9 pkt.) 

22. Jarosław Latowiński (Wieruszów, 8 pkt.) 

23. Jacek Graczyk (Działoszyn, 8 pkt.) 

24. Kacper Woźniak (Piotrówka, 8 pkt.) 

25. Karol Jabłoński (Częstochowa, 6 pkt.) 

26. Ryszard Pęcherczyk (Kowale, 6 pkt.), 



27. Dawid Milde (Gorzów, 5 pkt.)  

Amatorzy powyżej 50 lat:  

1. Jerzy Ciechański (Wola Wiązowa, 84 pkt.) 

2. Jan Kasendra (Kępno, 76 pkt.) 

3. Waldemar Józala (Wieluń, 68 pkt.) 

4. Zbigniew Desperak (Kłobuck, 60 pkt.) 

5. Wincenty Warzecha (Działoszyn, 42 pkt.) 

6. Sławomir Różycki (Działoszyn, 40 pkt.) 

7. Henryk Sibera (Słupia, 39 pkt.) 

8. Bogusław Górecki (Baranów, 30 pkt.) 

9. Zbigniew Gruszka (Grodziec, 29 pkt.) 

10. Edmund Olszowy (Gorzów Śl., 28 pkt.) 

11. Bogdan Kraszelnicki (Bralin, 23 pkt.)  

12. Andrzej Wawrzyniak (18 pkt.) 

13. Zbigniew Szmidt (Łąka Opatowska, 16 pkt.) 

14. Michał Machelski (Myszków, 16 pkt.) 

15. Zbigniew Męzik (Myszków, 14 pkt.) 

16. Zdzisław Kleszcz (Olesno, 9 pkt.) 

17. Sławomir Wawrzyło (Myszków, 9 pkt.) 

18. Bolesław Krajewski (Szyszków, 7 pkt.) 

19. Bogdan Dubnik (Kluczbork, 7 pkt.) 

20. Marek Kapica (Lututów, 6 pkt.) 

21. Andrzej Gogol (Mnichowice, 4 pkt.) 

22. Leszek Janeczek (Pajęczno, 3 pkt.) 

23. Józef Nossol (Walce, 2 pkt.)  

 

KATEGORIA OPEN  

1. Mariusz Adamus (Rędziny, 78 pkt.) 

2. Mateusz Anczyk (Gorzów, 78 pkt.)  

3. Waldemar Józala (Wieluń, 74 pkt.) 

4. Leszek Piotrowski (Krzepice, 42 pkt.) 

5. Jan Kasendra (Kępno, 36 pkt.) 

6. Zdzisław Kleszcz (Olesno, 30 pkt.) 

7. Jacek Stańczyk (Gorzów, 28 pkt.) 

8. Marek Ciesielski (Grabów, 27 pkt.) 

9. Sławomir Pychyński (Wieluń, 26 pkt.) 

10. Michał Dropała (Drobrodzień, 20 pkt.) 

11. Jakub Szymik (Rybnik, 20 pkt.) 

12. Oliwia Zawiasa (Warta, 18 pkt.) 

13. Andrzej Hanas (Gorzów, 17 pkt.) 

14. Zbigniew Gruszka (Grodziec, 17 pkt.) 

15. Marek Kapela (Dobrodzień, 16 pkt.) 

16. Michał Machelski (Szyszków, 16 pkt.) 

17. Katarzyna Zając (Gorzów 16 pkt.) 

18. Dominika Olszowa (Gorzów, 14 pkt.) 



19. Marek Kapica (Lututów, 14 pkt.) 

20. Edmund Olszowy (Gorzów, 14 pkt.)  

21. Arkadiusz Młynarczyk (Gorzów, 10 pkt.) 

22. Tomasz Pluta (Olesno, 10 pkt.) 

23. Adam Milde (Gorzów, 10 pkt.) 

24. Sławomir Różycki (Działoszyn, 7 pkt.)  

25. Milena Hurko (Radomsko, 6 pkt.) 

26. Przemysław Bartnik (Kluczbork, 6 pkt.) 

27. Michał Poloczek (Olesno, 6 pkt.) 

28. Wiktoria Poloczek (Olesno, 6 pkt.) 

29. Zbigniew Szklarek (Radomsko, 6 pkt.) 

30. Jakub Cyndera (Olesno, 5 pkt.) 

31. Kacper Woźniak (Piotrówka, 4 pkt.) 

32. Zbigniew Męcik (4 pkt.) 

33. Leszek Janeczek (Pajęczno (2 pkt.) 

34. Józef Nossol (Walce, 2 pkt.) 

35. Mieczysław Podpora (Piotrówka, 2 pkt.) 

36. Zdzisław Kleszcz (Olesno, 2 pkt.) 

37. Wincenty Warzecha (Działoszyn, 2 pkt.) 

38. Sławomir Wawrzyło (Myszków, 2 pkt.) 

39. Jacek Graczyk (Działoszyn, 2 pkt.) 

40. Bolesław Krajewski (Szyszków, 2 pkt.)  

 


